
Utnämningar och 
förordnanden 
Länsstyrelserna: 

T. f. tax.-insp. vid ÖÄ C. S. Sprinchorn 
och P. E. Areschoug har förordnats att 
t. Y. uppehålla tjänst som 1. tax.-insp. 
i .-\o 21 vid ÖÄ. 

T. f. tax.-insp. vid ÖÄ G. A. Gustafson 
och K.-G. Odenius har förordnats att 
t. Y. t. o. m. 30.6.62 fullgöra åligganden 
som 1. tax.-insp. i Ao 21 vid ÖÄ. 
Ass. vid Ö.!\. G. Sandler har förordnats 
att t. v. uppehålla tjänst som TI i Bo 
1 Yid ÖÄ så länge innehavaren G. \;Val­
den åtnjuter tjänstledighet. 

1. tax.-insp. vid ÖÄ R. H. Salomon har 
förordnats att t.v. uppehålla tjänst som 
1. tax.-insp. i Ao 23 i Stockholms län 
under tid innehavaren S. G. Hoffstedt 
uppehåller annan tjänst. 

1. tax.-insp. i Stockholms län P. 0. T. 
Leander har förordnats att t. v. uppe­
hålla tjänst som 1. tax.-insp. i Ao 23 
i länet så länge innehavaren H. Pehrs­
son åtnjuter tjänstledighet. 

Tax.-insp. vid ÖÄ I. S. Ström har ut­
nämnts till 1. länsnot. i Ao 21 i Stock­
holms län. 

T. f. länsrev. i Hallands län P. J. 0. Sjö­
gren har utnämnts till länsrev. i länet. 

Bitr. TI i Värmlands län G. A. K. Me­
len har förordnats att t. v. uppehålla 
tjänst som länsass. i Ao 24 i länet så 
länge innehavaren K. B. Westman up­
pehåller annan tjänst. 

1. tax.-insp. i Älvsborgs län D. A. Lin­
derberg har utnämnts till 1. tax.-insp. 
i Ao 23 i Västmanlands län. 

1. länsnot. i Västernorrlands län Å. H. 
Eriksson har utnämnts till 1. tax.-insp. 
i Ao 23 i Västerbottens län. 

Taxeringshumor 

Tax-nämnden ett värmlandsdi-

strikt beviljade ena året en jordbruka­

re avdrag för inköp av 20 kycklingar. 

Då inga inkomster av ägg redovisades 

i påföljande års deklaration, ansåg sig 

nämnden böra påminna jordbrukaren 

om att han i förra årets deklaration 

beviljats avdrag för inköp av kyck­

lingar och att dessa bort värpa påföl­

jande år, varefter jordbrukaren gen­

mälde: Det är rätt att jag köpte 20 

kycklingar förra året, men 19 st. av 

dem visade sig vara tuppar och den 

ensamma hönan fick annat att tänka 

på än att värpa ägg. 

Vid senaste inkomsttaxering i X dist­

rikt hade en mindre lantbrukare försålt 

sina 3 kor och på deklarationsblankettens 

första sida meddelade han detta på följan­

de sätt: 

"Nu giv på detta akt 

tre kossor gått till slakt 

tvåtusenniohundraåttiofem 

det fick ju jag för dem 

och aldrig mera kor 

jag skaffar vad jag tror 

ty jag är fast i tron 

det nämnes realisation 

jag konstaterar glatt 

på det blir ingen skatt." 
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